
UCHWAŁA NR  128/XV/12 

RADY GMINY BODZANÓW 

Z DNIA 1.02.2012 r.  

W sprawie: zmiany Uchwały Nr 118/XIV/11 Rady Gminy Bodzanów z dnia  

29.12.2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria 

przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich 

osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 49 ust 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. nr 97 poz. 674, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 

z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79 poz. 854, z późn. zm.)   

RADA GMINY BODZANÓW UCHWALA  CO NASTĘPUJE: 
§ 1 

W Regulaminie określającym tryb i kryteria przyznawania nagród dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze stanowiącym załącznik do uchwały Nr 118/XIV/11 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia  29.12.2011 r., dokonuje się następujących zmian: 

- skreśla się § 2, 
- § 6 otrzymuje nowe brzmienie:  
„1.. Nagrodę nauczycielom przyznają:  
- nagrodę organu prowadzącego  -  Wójt Gminy Bodzanów,  
- nagrodę dyrektora szkoły  -  dyrektor danej jednostki zatrudnionym w niej 
nauczycielom.  
2. Przyznanie nagrody dyrektora wymaga uprzednio zaopiniowania przez radę 

pedagogiczną. 

3. Nauczyciel, któremu została przyznana nagroda, otrzymuje dyplom, którego 

potwierdzoną kserokopię umieszcza się w jego teczce akt osobowych.” 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 


